

mit den Unterstiftungen

- Stiftung Evangelische Gesamtkirchengemeinde
- Bündnis für Schwäbisch Hall
- Nachbar in Not

Sozial denken, lokal	spenden
Nachbar in	

1. Antragsteller / Ansprechpartner

Sitz der Stiftung

74501 Schwäbisch Hall Postfach 10 01 41

Tel. 0791 46-6089 Fax 0791 46-2786

Internet

www. buergerstiftungschwaebisch-hall.de

Antrag auf Förderung durch die Schwäbisch Haller Bürgerstiftung

Name		•••••	• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •		• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •	•••••		
Institution								
Straße und Hausnummer							•••••	
Postleitzahl und Ort								••••
E-Mail		•••••	• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •	• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •	• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •			
2. Bankverbi	ndung							
Kontoinhaber		•••••			•••			
IBAN		•••••			•••			
BIC		•••••			•••			
Name Kreditii	nstitut .				•••			

3. Angaben zur Fördermaßnahme

Name der Maßnahme / des Projekts
Kurzbeschreibung der Maßnahme / des Projekts
Ziel der Maßnahme / des Projekts
Zeitplan mit Beginn der Maßnahme / des Projekts
ggf. Kooperationspartner

4. Kostenaufstellung der Maßnahme / des Projekts
5. Finanzierung der Maßnahme / des Projekts
Eigenmittel:
Drittmittel:
erweiterter Zuschuss der Bürgerstiftung
Erklärung und rechtsverbindliche Unterschrift(en)
• Der Antragsteller bestätigt, dass alle Informationen in diesem Förderantrag korrekt sind.
• Falls sich das Förderprojekt in irgendeiner Weise ändert, wird der Antragsteller die Schwäbisch Haller Bürgerstiftung "Zukunft für junge Menschen" umgehend informieren.
• Der Antragsteller wird die Verwendung der Fördermittel nachweisen.
 Der Antragsteller verpflichtet sich zur Rückzahlung der Fördermittel, falls die Maßnahme / das Projekt nicht oder in anderer Form durchgeführt wird.
Unterschrift:
Ort und Datum: